АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023

                                                                                                     № 523

г. Североуральск

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг,
предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе

Государственного бюджетного учреждения Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных

(муниципальных) услуг», утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 16.02.2023 № 194

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах

Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация
Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» на базе Государственного
бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных (муниципальных) услуг» утвержденный
постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 16.02.2023 № 194, исключив строку 51.

2. Опубликовать постановление в газете «Наше слово» и на официальном
сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                      С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ